Fica assegurado a todo empregado contratado em regime de contrato de trabalho por tempo indeterminado, por empresa
do  SEGMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E  AGENTES    AUTÔNOMOS  DO COMÉRCIO    no município
de JABOATÃO DOS GUARARAPES, do Estado de Pernambuco, a partir de 1º de JULHO de 2025, o PISO SALARIAL da
categoria profissional na importância de R$ 1.578,00 (Mil, quinhentos e setenta e oito reais).

 

  PARÁGRAFO 1º:

 As condições acima pactuadas serão aplicadas aos contratos de trabalho havidos entre empregados e empregadores, no
município de JABOATÃO DOS GUARARAPES, a exceção dos contratos atingidos pelas CONVENÇÕES COLETIVAS DE
TRABALHO  para o segmento do  COMÉRCIO VAREJISTA, COMÉRCIO ATACADISTA, DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA E

[...]

Fica assegurado a todo empregado contratado em regime de contrato de trabalho por tempo indeterminado, por empresa do
SEGMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AGENTES AUTÔNOMOS DO COMÉRCIO, no município de PETROLINA,
do Estado de Pernambuco, a partir de 1º de JULHO de 2025, o PISO SALARIAL da categoria profissional na importância

de R$ 1.563,00 (um Mil, quinhentos e sessenta três reais).

 PARÁGRAFO 2º:
Privacidade  - Termos

As condições acima pactuadas serão aplicadas aos contratos de trabalho havidos entre empregados e empregadores, no
município de  PETROLINA, a exceção dos contratos atingidos pelas  CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO  para o

[...]

SEGMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,  AGENTES  AUTÔNOMOS DO COMÉRCIO COMÉRCIO
ATACADISTA, DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA,   no município de GARANHUNS, do Estado de Pernambuco, a partir de
1º de JULHO de 2025, o PISO SALARIAL da categoria profissional na importância de R$ 1.563,00 (um Mil, quinhentos e
sessenta três reais).

 PARÁGRAFO 3º:

As condições acima pactuadas serão aplicadas aos contratos de trabalho havidos entre empregados e empregadores, no
município de GARANHUNS, a exceção dos contratos atingidos pelas CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO para o
segmento do  COMÉRCIO VAREJISTA E COMÉRCIO ATACADISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E SINDICATOS

[...]

Fica assegurado a todo empregado contratado em regime de contrato de trabalho por tempo indeterminado, por empresa
do  SEGMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E  AGENTES    AUTÔNOMOS  DO COMÉRCIO,  no município
de GOIANA, do Estado de Pernambuco, a partir de 1º de JULHO de 2025, o PISO SALARIAL da categoria profissional na
importância de  R$ 1.558,00 (um Mil, quinhentos e cinquenta e oito reais).

 PARÁGRAFO 4º:

As condições acima pactuadas serão aplicadas aos contratos de trabalho havidos entre empregados e empregadores, no
município de  GOIANA, a exceção dos contratos atingidos pelas  CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO  para o
segmento do  COMÉRCIO VAREJISTA, ATACADISTA, DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA E COMÉRCIO ATACADISTA DE

[...]

ATACADISTA, DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA nos municípios de CAMARAGIBE, PALMARES, SÃO LOURENÇO DA
MATA, TIMBAÚBA, VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, SERRA TALHADA, ARCOVERDE, PESQUEIRA, BEZERROS, BONITO
e GRAVATÁ Estado de Pernambuco, a partir de 1º de  JULHO  de 2025, o PISO SALARIAL da categoria profissional na
importância de R$ 1.553,00, (Um Mil, quinhentos e cinquenta e três reais).

 PARÁGRAFO 5º

As condições acima pactuadas serão aplicadas aos contratos de trabalho havidos entre empregados e empregadores, nos
municípios do CAMARAGIBE, PALMARES, SÃO LOURENÇO DA MATA, TIMBAÚBA, VITÓRIA DE SANTO ANTÃO,
SERRA TALHADA, ARCOVERDE, PESQUEIRA, BEZERROS, BONITO e GRAVATÁ, a exceção dos contratos atingidos